CÔNG TY ĐIỆN LỰC LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐIỆN LỰC BẮC SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   /ĐLBS-KDTH Bắc Sơn, ngày 23 tháng 5 năm 2024

BÁO CÁO

Về sản lượng điện tiết kiệm khối các cơ quan Quản lý nhà nước

và chiếu sáng công cộng tuần 20 tháng 05 năm 2024

Kính gửi:

Ủy ban Nhân dân huyện Bắc Sơn

Các cơ quan, ban ngành trên địa bàn huyện Bắc Sơn

Căn cứ văn bản số 531/UBND-KT ngày 23/04/2024 của UBND tỉnh Lạng

Sơn về việc đẩy mạnh tiết kiệm điện và đảm bảo cung cấp điện trong mùa nắng

nóng năm 2024 trên địa bàn tỉnh.

Điện lực Bắc Sơn báo cáo UBND huyện Bắc Sơn sản lượng điện tiêu thụ

của các cơ quan quản lý nhà nước và chiếu sáng công cộng trên địa bàn huyện

Bắc Sơn tuần 20 năm 2024, cụ thể như sau:

1. Tổng số khách hàng thuộc đối tượng thống kê sản lượng: 105

Trong đó có 71 khách hàng đã được lắp công tơ điện tử có đo xa nên thống

kê báo cáo theo tuần; 34 khách hàng chưa có đo xa thống kê báo cáo theo tháng.

2. Kết quả thực hiện tiết kiệm điện của tuần 20 của 71 KH có công tơ đo xa

- Khối các Cơ quan hành chính sự nghiệp (HCSN): Tổng số có 14 cơ quan

HCSN có điện năng tiêu thụ trong tuần cao hơn tuần trước trên 10%.

- Khối chiếu sáng công cộng (CSCC): không có điểm đo tăng cao hơn tuần

trước trên 10%.

(Chi tiết theo phụ lục I đính kèm).

Trên đây là kết quả theo dõi sản lượng điện tuần 20 năm 2024 của các

khách hàng cơ quan HCSN và CSCC trên địa bàn huyện Bắc Sơn. Điện lực Bắc

Sơn xin được báo cáo UBND huyện nắm biết và chỉ đạo./.

Trân trọng!

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- PCLS;

- P. KTHT, các cơ quan huyện BS ;

- Lưu: VT, KDTH.

  Hoàng Văn Thìn

PHỤ LỤC I

(Kèm theo báo cáo số     /BC-ĐLBS ngày     tháng 5 năm 2024 của Điện lực Bắc Sơn)

TỔNG HỢP SẢN LƯỢNG ĐIỆN ĐƠN VỊ HCSN; CSCC TUẦN 20 CÓ SẢN LƯỢNG

TĂNG TRÊN 10% SO VỚI TUẦN TRƯỚC

Stt Tên cơ quan/đơn vị Mã khách hàng

Sản lượng

tuần 19

(kWh)

Sản lượng

tuần 20

(kWh)

Sản lượng

tăng (kWh)
Tỷ lệ tăng (%)

 1 Ban Quản lý Dự án 661 PA11BS0009520001 68.01 76.58 8.57       11.19

2 Chi Cục thi hành án

PA11BSBS5712900

1 76.03 90.95 14.92       16.40

3 Công An huyện Bắc Sơn PA11BS0020165001 56 68 12       17.65

4 Công an huyện Bắc Sơn ( xã Tân Tri) PA11BS0023166001 39 44 5       11.36

5 Công An Huyện Bắc Sơn (Cụm Công An Nhất Hòa) PA11BS0018414001 90.42 116.31 25.89       22.26

6 Hội Chữ thập đỏ huyện Bắc Sơn PA11BS0021206001 9.07 10.62 1.55       14.60

7 Hội Cựu chiến Binh PA11BS0014404001 10.6 13.52 2.92       21.60

8 P.Nông nghiệp & PTNT PA11BS0014441001 103.09 116.97 13.88       11.87

9 Phân trường mầm non xã Đồng ý PA11BS0013921001 44 49 5       10.20

10

Trung tâm GD nghề nghiệp - GD thường xuyên

huyện Bắc Sơn

PA11BSBS5711700

1 9.64 12.17 2.53       20.79

11 Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Bắc Sơn PA11BS0021207001 26.23 31.34 5.11       16.31

12 UB xã Vũ Lễ PA11BS0020532001 59 77 18       23.38

13 UBND xã Tân Lập

PA11BSBS7600500

1 210 247 37       14.98

14 Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện Bắc Sơn

PA11BSBS5705900

1 53.77 60.67 6.9       11.37

		NGUYEN QUANG TRUONG
	2024-05-23T11:31:29+0700
	HA NOI
	Ky so

		HOANG VAN THIN
	2024-05-23T11:37:38+0700
	HA NOI
	Ky so

		TANG HAI VAN
	2024-05-23T13:43:42+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TANG HAI VAN
	2024-05-23T13:43:43+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TANG HAI VAN
	2024-05-23T13:43:43+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi